
Teknik Özellikler
Tüm ataşmanlar tüm bölgelerde bulunmayabilir. Bölgenizde mevcut olan özel konfigürasyonları öğrenmek için 
Cat® temsilcinize danışın.
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Hidrolik Bağlantılı CW Ataşman Değiştiriciler

Teknik Özellikler
Aşağıdaki bilgiler sadece ataşman değiştiricilere özgüdür. Uygun ataşman değiştirici ve braket uyumluluğu konusunda temsilcinize 
danışın. 

Kova uyumluluğunu belirlerken bağlantı ailesini tespit etmek için aşağıdakilere bakın.

Ek kova bilgileri için “Hidrolik Hidrolik Ekskavatör Kovaları Teknik Özellikleri” (GEJQ0372) bölümüne bakın. Bölgenizde mevcut olan özel 
konfigürasyonları öğrenmek için Cat temsilcinize danışın.

Model Parça No. Bağlantı

Secure-
Lock

Taşıyıcı 
Ağırlığı, 

Minimum

Taşıyıcı 
Ağırlığı, 

Maksimum
Koparma 
Kuvveti

Hidrolik Basınç 
Kilidi Maksimum

Hidrolik Basınç 
Kilidi Açma 
Maksimum

Gerekli 
Akış 

Kilidi/
Kilit 

Açma Ağırlık
Kaldırma Kancası 

Kapasitesi

(Var/Yok) ton ton kN·m bar psi bar psi l/dk. kg lb ton lb

HCCW20

636-2220 M312/
M315

Yok 7,5 15 <125 120 1 .740 350 5 .076 10-20 365 166 10 20 .000

626-3165 312 Yok 7,5 15 <125 120 1 .740 350 5 .076 10-20 354 161 10 20 .000

636-2360 M312/
M315

Var 7,5 15 <125 120 1 .740 350 5 .076 10-20 366 166 10 20 .000

628-7783 312 Var 7,5 15 <125 120 1 .740 350 5 .076 10-20 355 161 10 20 .000

HCCW30
621-2292 315/316 Yok 15 20 <190 120 1 .740 350 5 .076 10-20 379 172 10 20 .000

628-7784 315/316 Var 15 20 <190 120 1 .740 350 5 .076 10-20 381 173 10 20 .000

HCCW40
 

617-8134 M318/
M320 B

Yok 20 27 <275 120 1 .740 350 5 .076 10-20 377 171 10 20 .000

628-7785 M318/
M320 B

Var 20 27 <275 120 1 .740 350 5 .076 10-20 378 172 10 20 .000

618-2054 CB Yok 20 27 <275 120 1 .740 350 5 .076 10-20 409 186 10 20 .000

621-2289 UHD Yok 20 27 <275 120 1 .740 350 5 .076 10-20 391 177 10 20 .000

628-7786 CB Var 20 27 <275 120 1 .740 350 5 .076 10-20 411 186 10 20 .000

628-7787 UHD Var 20 27 <275 120 1 .740 350 5 .076 10-20 392 178 10 20 .000

https://s7d2.scene7.com/is/content/Caterpillar/CM20181016-41215-25010
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Hidrolik Bağlantılı CW Ataşman Değiştiriciler

Hızlı Ataşman Ayırıcılar

HCCW Ataşman Değiştiriciler:

Model Parça Numarası Bağlantı

Takılı Opsiyonel

 3/8  1/2  3/4 1     1/2  3/4

HCCW20

636-2220 M312/M315 3 2

626-3165 312 3 2

636-2360 M312/M315 3 2

628-7783 312 3 2

HCCW30
621-2292 315/316 3 2

628-7784 315/316 3 2

HCCW40

617-8134 M318/M320 
B

3 2

628-7785 M318/M320 
B

3 2

618-2054 CB 3 2

621-2289 UHD 3 2

628-7786 CB 3 2

628-7787 UHD 3 2
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Hidrolik Bağlantılı CW Ataşman Değiştiriciler

Boyutlar

F

E
B

A C D

Model Adı Parça Numarası

(A) Mil Çapı (B) Pimden Pime (C) Genişlik
(D) Toplam Dış 

Genişlik
(E) Toplam Dış 

Derinlik (F) Toplam Yükseklik

mm inç mm inç mm inç mm inç mm inç mm inç

HCCW20

636-2220 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 949 37,4 591 23,3

626-3165 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 942 37,1 609 24,0

636-2360 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 949 37,4 591 23,3

628-7783 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 942 37,1 609 24,0

HCCW30
621-2292 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 977 38,5 657 25,9

628-7784 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 977 38,5 657 25,9

HCCW40

617-8134 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 977 38,5 615 24,2

628-7785 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 977 38,5 615 24,2

618-2054 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 989 38,9 668 26,3

621-2289 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 1 .081 42,6 638 25,1

628-7786 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 989 38,9 668 26,3

628-7787 60 2,4 475 18,7 550 21,7 640 25,2 1 .081 42,6 638 25,1
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Hidrolik Bağlantılı CW Ataşman Değiştiriciler

HCCW20 HCCW30 HCCW40

Küçük Boy Ekskavatörler
313 GC 

313 

315 GC 

315 

316F 

317 GC 

317 

318F 

Orta Boy Ekskavatörler
320F 

320 

320 GC 

323F 

323 

325 

326F 

326 

330 

330 GC 

Büyük Boy Ekskavatörler
340 UHD 

352 LRE 

352 UHD 

HCCW20 HCCW30 HCCW40

Tekerlekli Ekskavatörler
M314F 

M314 

M315F 

M315 

M316F 

M316 

M317F 

M317 

M318F 

M318 

M319 

M320F 

M320 

M322 

Malzeme Taşıyıcılar
MH3022 

MH3024 

MH3026 

*uygun stik ve kova bağlantısı ile donatıldığında

Makine Uyumu
 Uyumlu Uyumlu Değil
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Hidrolik Bağlantılı CW Ataşman Değiştiriciler

Hidromekanik Uyum
Optimum ataşman değiştirici ve ataşman kombinasyonlarını belirlemek için makinenizin konfigürasyonunu kontrol edin.
HCCW braket ile donatılmış hidromekanik ataşmanlar standart CW ataşman değiştirici ile uyumlu değildir.

 Uyumlu Uyumlu Değil

Aile Model HCCW20 HCCW30 HCCW40
Hidrolik Kırıcılar H110 GC S 

H110 S  

H115 GC S   

H115 S   

H120 GC S 

H120 S  

H130 GC S 

H130 S 

H140 S 

Çoklu İşlemciler MP318 Beton Kesici Çenesi 

MP318 Yıkım Çenesi 

MP318 Ufalayıcı Çenesi 

MP318 Makas Çenesi 

MP318 Evrensel Çene 

MP324 Beton Kesici Çenesi 

MP324 Yıkım Çenesi 

MP324 Ufalayıcı Çenesi 

MP324 Makas Çenesi 

MP324 Depo Makas Çenesi 

MP324 Evrensel Çene 

Yıkım ve Ayırma Polip Kıskaçları G312 GC 

G313 GC  

G314  

G317 GC 

G318 

G318 WH 800 

G318 WH 1100 

G324 

G324 WH 1500 

G324 WH 1800 

G332 

Mobil Hurda ve Yıkım Makasları S3015 Düz Üst  

S3025 Düz Üst 

S3035 Düz üst 

Ufalayıcılar P214 İkincil Ufalayıcı  

P218 İkincil Ufalayıcı 

P224 İkincil Ufalayıcı 

P318 Birincil Ufalayıcı 

P324 Birincil Ufalayıcı 

Silindirler (Titreşimli Plaka) CVP75   

CVP110 

Döner Kesiciler RC10 

RC15   

RC20 

RC30 

RC50
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Cat ürünleri, temsilci hizmetleri ve sektör çözümleri hakkında tüm bilgiler için www.cat.com adresindeki web 
sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

©2024 Caterpillar
Tüm hakları saklıdır

Malzeme ve teknik özellikler önceden bildirimde bulunulmaksızın değiştirilebilir. Fotoğraflarda gösterilen 
makineler ek ekipman içerebilir. Mevcut seçenekler için Cat temsilcinize danışın.

CAT, CATERPILLAR, LET'S DO THE WORK; bunların ilgili logoları; “Caterpillar Corporate Yellow”, “Power Edge” 
ve Cat “Modern Hex” ticari kimliğinin yanı sıra burada kullanılan kurumsal kimlik ve ürün kimliği 
Caterpillar'ın ticari markalarıdır ve izinsiz kullanılamaz.

GTJQ0406-00 (02-2024) 
(Afr-ME, Europe, Turkey)
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